
ZARZĄDZENIE NR 16  /2023 
KIEROWNIKA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W ŻELAZKOWIE 

 

Z dnia 20  grudnia 2023r. 

 

w sprawie zmian opłat za świadczenie usług dodatkowych przez Zakład Usług Komunalnych w 
Żelazkowie. 

 

 

Na podstawie §4 statutu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie uchwalonego uchwałą 
Rady Gminy Żelazków nr XLV/336/2022 z dnia 16 listopada 2022r. w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego pod nazwą „Zakład Usług Komunalnych w Żelazkowie” oraz nadania mu statutu 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zmiany opłat za  usługi dodatkowe świadczone przez Zakład Usług Komunalnych  
w Żelazkowie wyszczególnione w cenniku usług dodatkowych. 

2. Cennik usług dodatkowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r. 

 

 

 

 

 

Kierownik Zakładu Usług 
 Komunalnych w Żelazkowie 

               /-/Jarosław Ratajczyk 

 

 

 

 

 

       

 


